
UCHWAŁA NR XLVIII/309/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  171 630   zł 

§ 2. Łączną kwotę  przychodów budżetu w wysokości 1 214 478  zł  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 413 868  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  41 097 289    zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     34 157 820 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                6 939 469 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   41 897 899   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                          32 030 456 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    9 867 443   zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 800 610  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 800 610 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: AEE7791A-E8B6-4B90-9428-9CE9994DAA77. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   384 713,00   384 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   384 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   171 630,00   171 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   171 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   556 343,00   556 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   556 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   384 713,00   384 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   384 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   171 630,00   171 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   171 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   556 343,00   556 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   556 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   384 713,00   384 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   384 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   171 630,00   171 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   171 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   556 343,00   556 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   556 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  30 680 210,00  20 879 994,00  17 552 603,00  9 915 086,00  7 637 517,00  1 162 312,00  1 232 464,00   547 902,00    0,00   384 713,00  9 800 216,00  6 800 216,00  2 305 554,00  3 000 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   171 630,00   171 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   171 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  30 851 840,00  21 051 624,00  17 552 603,00  9 915 086,00  7 637 517,00  1 162 312,00  1 232 464,00   547 902,00    0,00   556 343,00  9 800 216,00  6 800 216,00  2 305 554,00  3 000 000,00    0,00

przed zmianą  10 978 832,00  10 978 832,00  1 857 085,00   413 569,00  1 443 516,00    0,00  9 121 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 978 832,00  10 978 832,00  1 857 085,00   413 569,00  1 443 516,00    0,00  9 121 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Zlecone razem:

Własne razem:

Poroz. z JST razem:

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Zlecone

Poroz. z JST

Dział Rozdział §

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/309/22

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 30 listopada 2022 r.

Id: AEE7791A-E8B6-4B90-9428-9CE9994DAA77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/309/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 214 478,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 214 478,00 

Rozchody ogółem:  413 868,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 413 868,00 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Tomasz Jędrzejczak 

 

Id: AEE7791A-E8B6-4B90-9428-9CE9994DAA77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/309/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok 

Zmiany w planie wydatków  budżetowych: Zwiększenie na kwotę  171 630 zł, z tego: 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego – 171 630 zł  

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki. Zwiększenie 
planu wydatków bieżących w wysokości 171 630 zł o dodatkowe środki na opłacenie odsetek bankowych od 
zobowiązań dłużnych gminy.   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Jędrzejczak 

 

Id: AEE7791A-E8B6-4B90-9428-9CE9994DAA77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



